re eos cœpi, qui fortiter pro nomine Do-
 45 mini steterunt. ¶ Tunc dixit mihi angelus,
 Vade annuntia populo meo, qualia &
 quanta mirabilia Domini Dei vidisti.

CAP. III.

A Anno tricesimo nunnæ civitatis eram
 A in Babylone, & conturbatus sum

super cubiculo meo, recumbens, & cogi-
 tationes meæ ascendebant super eor-
 meū:

2 ¶ quoniam vidi desertionem Sion & abū-
 dantiā eorum qui habitabant in Babylone,

3 ¶ & ventilatus est spiritus meus valde,
 & cœpi loqui ad altissimū verba timora-

4 ra, ¶ & dixi, O dominator Domine, tu di-
 xisti ab initio, quando plantasti terram, &

5 hoc solus, & imperasti populo, ¶ & dedisti
 Adam corpus mortuum: sed & ipsum fig-

mentū manuum tuarū erat, & insufflasti
 in eum spiritum vitæ, & factus est vivens

6 coram te, ¶ & induxisti eum in paradiso,
 quem plantauerat dextera tua, antequam

7 terrā aduentaret. ¶ Et huic mandasti dili-
 gere viam tuā, & præterivit eam, & statim

8 instituisti in eo mortem, & in nationibus
 eius, & natæ sunt gentes, & tribus & po-

9 puli, & cognationes quarū non est nume-
 rus. ¶ Et ambulavit vnaquæq; gens in vo-

luntate sua, & mira agebant coram te, &
 spernebant præcepta tua. ¶ Iterum autem

B in tempore induxisti diluviū super inha-
 bitates seculum, & perdidisti eos. ¶ Et fa-

ctum est in vnoquoque eorum, sicut Adæ
 10 mori, sic his diluviū. ¶ Dereliquisti autem

11 vnum ex his Noë cum domo sua, & ex

eo iusti omnes. Et factum est cum coe-
 pissent multiplicari, qui habitabant super
 terram, & multiplicauerunt filios & po-
 pulos & gentes multas: & coeperunt ite-
 ratò impietatē facere plus quàm priores.
 Et factum est, cum iniquitatem facerent
 coram te, elegisti tibi virum ex his cui no-
 men erat Abraham. Et dilexisti eum, &
 demonstrasti ei soli voluntatem tuā: &
 disposuisti ei testamentū æternum, & di-
 xisti ei vt non vnquā derelinqueres semen
 eius. Et dedisti ei Isaac, & Isaac dedisti Ia-
 cob & Esau. Et segregasti tibi Iacob, E-
 sau autem separasti. Et factus est Iacob in
 multitudine magna, Et factum est cum
 educeres semen eius ex Aegypto, adduxi-
 sti super montem Sina. Et inclinasti cæ-
 los, & statuisti terram, & commouisti or-
 bem: & tremere fecisti abyssos, & contur-
 basti seculū, & transiit gloria tua portas
 quatuor ignis & terræmotus, & spiritus C
 & gelu, vt dares semini Iacob legē, & ge-
 nerationi Israël diligentiam. Et non ab-
 stulisti ab eis cor malignum, vt faceret lex
 tua in eis fructum. Cor enim malignum
 baiulans prius Adam transgressus & vi-
 ctus est, sed & omnes qui de eo nati sunt.
 Et facta est permanens infirmitas, & lex
 cum corde populi, cum malignitate radi-
 cis, & discessit quod bonum est, & mansit
 malignum. Et transierunt tempora, &
 finiti sunt anni: & suscitasti tibi seruum
 nomine Dauid, & dixisti ei ædificare ci-
 uitatem nominis tui, & offerre tibi in ea-